

Položkový rozpočet

Akce: Oprava bytu č. 10 v objektu Lípová 9, Jablonec nad Nisou

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	demontáž kuchyňské linky a garniží	kus	1	690	690
2	ztržení linolea	m2	22,7	75	1702,5
3	oškrábání nesoudržného štuku	m2	20	60	1200
4	oškrábání malby	m2	48,3	38	1835,4
5	penetrace pod štuk a vyrovnávku stěn	m2	68,3	27	1844,1
6	vyspravení prasklin (lepidlo a perlínka)	m2	17,3	95	1643,5
7	broušení stěn a podlah od nerovností a zbytků lepidla	m2	19,5	85	1658
8	štuková omítka 1 vrstva	m2	48,3	115	5555
9	penetrace pod nivelaci (adhézní můstek)	m2	19,5	65	1268
10	montáž a dodávka nivelační hmoty	m2	19,5	360	7020
11	montáž a dodávka nového linolea	m2	24,7	710	17537
12	vyspravení trhlin okolo oken	kus	1	400	400
13	montáž a dodávka rohových lišt a linolea prahů dveří	kus	3	230	690
14	montáž a dodávka předstěny SDK (kuchyň)	m2	5,6	680	3808
15	omytí radiátoru	kus	1	300	300
16	vyspravení stěn v koupelně	kus	1	800	800
17	demontáž vypínačů a zásuvek	kus	1	400	400
18	montáž a dodávka větracích mřížek plast (WC, koupelna)	kus	2	200	400
19	nátěr a zbroušení radiátorů včetně potrubí	kus	1	810	810
20	dodávka kuchyňské linky včetně doplňků a montáže	kus	1	5000	5000
21	dodávka nového elektrického dvouplotýnkového vaříče	kus	1	3800	3800
22	penetrace pod štukovou omítku (štuková omítka 1 vrstva)	m2	20	147	2940
23	penetrace pod výmalbu	m2	84,3	27	2276
24	výmalba místností bílá barva	m2	84,3	42	3541
25	seřízení šatních skříní	kus	1	700	700
26	úklid celého bytu a chodby v průběhu stavby	hod	12	270	3240
27	odnos a odvoz vybouraných hmot na skládku, uložení	kus	1	4100	4100

28	vnitrostavební přesun hmot	%	6		4509
29	přesun hmot, doprava	%	9		7170

Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč

86 836

*Jiří Duštíra, 468 03 Rádlo 221
zednické práce, telefon 775 657 829
IČ: 15142159, DIČ: CZ6401300785*

Vyhotoveno dne 10. 4. 2025